Dato atto, altresì, che 

- con il d.P.C.m. dell’8 giugno 2023 e s.m.i, sono state attribuite al Commissario Straordinario, tra le altre, 

specifiche risorse per le spese di funzionamento della gestione commissariale, rispettivamente 

quantificate in €. 1.500.000,00 (euro un milione e cinquecentomila/00) per il 2023, €. 1.500.000,00 (euro 

un milione e cinquecentomila/00) per il 2024 e €. 1.500.000,00 (euro un milione e cinquecentomila/00) 

per il 2025, di cui all’Intervento ID 189 del predetto d.P.C.m., finalizzate a garantire la piena efficienza 

delle strutture tecnico- amministrative costituite per supportare le attività e i compiti attribuiti al 

Commissario Straordinario;

[...]

Dato atto, altresì, che 

- con il d.P.C.m. dell’8 giugno 2023 e s.m.i, sono state attribuite al Commissario Straordinario, tra le altre, 

specifiche risorse per le spese di funzionamento della gestione commissariale, rispettivamente 

quantificate in €. 1.500.000,00 (euro un milione e cinquecentomila/00) per il 2023, €. 1.500.000,00 (euro 

un milione e cinquecentomila/00) per il 2024 e €. 1.500.000,00 (euro un milione e cinquecentomila/00) 

per il 2025, di cui all’Intervento ID 189 del predetto d.P.C.m., finalizzate a garantire la piena efficienza 

delle strutture tecnico- amministrative costituite per supportare le attività e i compiti attribuiti al 

Commissario Straordinario;